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Från Ernst & Young AB, Anna de Blanche 

 

 

 

 

Vi får härmed avge rapport efter utförd bokslutsgranskning gällande 

räkenskapsåret 2023.  

 
Vår granskning har skett i enlighet med god revisionssed och täcker således 
endast områden och aspekter väsentliga för revisionen. Baserat på de 
revisionsåtgärder som genomförts har inget framkommit som tyder på att det 
skulle föreligga väsentliga brister i den interna kontrollen. Observera att vår 
granskning av den interna kontrollen inte omfattat en fullständig genomgång i 
syfte att kartlägga alla tänkbara brister. Detta innebär också att kommentarerna i 
denna rapport endast avhandlar de händelser som kommit till vår vetskap inom 
ramen för en lagstadgad revision. 

 

Rapporten innehåller i första hand iakttagelser avseende väsentliga poster och 

för övriga poster endast om det ansetts nödvändigt mot bakgrund av gjorda 

noteringar i samband med granskningsarbetet. 

 

(Föregående års värden inom parentes. Alla belopp i kr om inte annat anges) 
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1. Resultaträkningen 

 

Jämförelse utfall – 23 och utfall – 22 ser ut enligt följande: 

     

   Utfall-23   Utfall-22 

 

Rörelsens intäkter  5.046.248 5.225.505 

Kostnader -5.333.009 -5.155.189  

 

Resultat före finansiella intäkter 

och kostnader -286.761 70.317  

 

Finansnetto 11.349 -1.412  

         Resultat efter finansnetto 0 0 

 

Skatt på årets resultat ______0             0 

 

         Redovisat resultat -275.412 68.905 

   

 

2. Balansräkningen 

2.1  Likvida medel 2.727.077 (3.077.435) 

 

  2023-12-31 2022-12-31 

 

Plusgiro 216.951 3.077.435 

Sparkonto 2.510.126 0 

  

 

Beloppen är avstämda mot kontoutdrag utan anmärkning. 
  



 

Bohuskustens Vattenvårdsförbund 

 2023 

3 (4) 

 ) 

 

2.2  Kortfristiga fordringar 631.230 (1.195.996) 

 

2023-12-31  2022-12-31  

 

Posten består av: 

Kundfordringar 0 68.447 

Kortfristiga fordringar 2.893 299 

Momsfordran 350.792 347.330 

Skattefordran 128.843 128.843 

Förutbetalda kostnader och  

upplupna intäkter 148.702 651.077 

 631.230 1.195.996 

 

Posterna avstämda utan anmärkning.  

2.3 Upplupna kostnader och 

förutbetalda intäkter 1.144.367 (1.724.146) 

 

2023-12-31 2022-12-31 

Posten består av: 

       Övriga upplupna kostnader 1.144.367 1.724.146  

 1.144.367 1.724.146 

 

Posten övriga upplupna kostnader består av kostnader hänförliga till 2023 

men där leverantörsfakturorna erhållits först 2024. 

Posterna har avstämts mot underlag. Reserveringarna verkar rimliga. 

2.4 Övriga kortfristiga skulder 1.715.636 (1.775.570) 

 

 2023-12-31 2022-12-31 

 

Leverantörsskulder 1.677.458 1.756.999 

Källskatt och sociala avgifter 38.178 18.571 

 1.715.636 1.775.570 

 

Avklippskontroll av leverantörsskulder har utförts utan anmärkning.  
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2.5 Eget Kapital 498.304 (773.716) 

 

Avser ackumulerat överskott. Årets resultat -275.412 (68.905) kronor. 

 

3. Sammanfattning 

 

Vi har verkställt granskning av intern kontroll, bokslutsgranskning samt 

granskning av förbundets förvaltning. 

 

Vår bedömning är att räkenskaperna är förda och bokslut/årsredovisning 

upprättad enligt god redovisningssed. Den interna kontrollen fungerar väl. 

Vi har vid vår granskning inte funnit något väsentligt att anmärka på. 

 

 

Med vänlig hälsning 

 

 
Anna de Blanche 

Auktoriserad revisor   
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